
 

 

 

 

 

 

GRANSKNINGSRAPPORT   

  

Till bolagsstämman i SOLTAK AB                                             Org.nr 556939-1187  

Till kommunfullmäktigeförsamlingarna i:  

Tjörns kommun  

Lilla Edets kommun  

Kungälvs kommun  

Stenungsunds kommun  

 

 

 

Vi har granskat bolagets verksamhet under år 2022. Granskningen har utförts i enlighet med  

bestämmelserna i aktiebolagslagen, kommunallagen och god sed. Det innebär att vi planerat  

och genomfört granskningen för att i rimlig grad försäkra oss om att bolagets verksamhet  

sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att  

bolagets interna kontroll är tillräcklig.   

 

Vi bedömer att bolagets verksamhet skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk  

synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig. Någon  

grund för anmärkning mot styrelsens och verkställande direktörens förvaltning föreligger inte.  

 

En sammanfattande redogörelse för utförd granskning finns upprättad i en  

granskningsredogörelse som överlämnats till bolagets styrelse.   

 

  

 

Datum enligt digitala underskrifter  

  

 

  

 

Lena Schandorff                                                              Anders Forsman  

Lekmannarevisor                                                             Lekmannarevisor  

 

  

 

  

 

Hans Gillenius                                                                Ingemar Ottosson  

Lekmannarevisor                                                            Lekmannarevisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hans Gillenius
Lekmannarevisor
Serienummer: 19470205xxxx
IP: 213.66.xxx.xxx
2023-02-13 10:40:29 UTC
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE SOLTAK AB 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 


Styrelsen och verkställande direktören för SOLTAK AB, org.nr 556939 - 1187, får härmed avge 


årsredovisning för år 2022. Bolaget etablerades år 2013. 


SOLTAK AB ägs till 25 % vardera av Kungälvs kommun, Stenungsund kommun, Lilla Edets kommun 


samt Tjörns kommun. 


 


VERKSAMHET 


SOLTAK AB:s vision och affärsidé  
SOLTAK AB skall vara det självklara valet inom administrativa tjänster.  


Kommunernas administrativa tjänster är SOLTAK AB:s kärnverksamhet. Genom samverkan, 


gemensamma processer, enhetliga system och kompetenta medarbetare får ägarkommunerna mer 


värde för pengarna. ”Samverkan för effektivare tjänster!” 


Bolagets värdeord  
De tre värdeorden Engagemang–Kompetens–Tillsammans definierar och sätter grunden till hur 


bolaget uppfattas. De skall genomsyra bolagets vardag, alla medarbetare och allt bolaget gör på alla 


nivåer för att skapa trovärdighet, stärka vi-känslan och bolagets varumärke. 


 


Organisation och tjänster  
Bolagets leverans av tjänster till kunderna är organiserad i fyra affärsområden – ekonomitjänster, 


lönetjänster, IT-tjänster och projekt för tillkommande uppdrag. Bolagets ekonomifunktion och 


affärsstöd utgör ansvarsområden som stödjer verksamheten. 


Affärsområde Ekonomi 
Inom affärsområde Ekonomi hanteras tre huvudfunktioner – leverantörsreskontra, kundreskontra 


och kassafunktioner. Affärsområdet består också utav systemförvaltare för ekonomisystemet UNIT4 


ERP, ett nytt, modernt ekonomisystem, vilket bolaget äger och förvaltar.  


Affärsområde Lön 
Affärsområde Lön ansvarar för löneadministration vilket omfattar utbetalningar och administration 


av löner, arvode och ersättningar för mer än 10 000 personer. Affärsområdet består också av 


pensionshandläggare samt systemförvaltare för lönesystemet Personec P, ett nytt och modernt 


lönesystem, vilket bolaget äger och förvaltar. 


Affärsområde IT 
Affärsområde IT svarar för drift och support av de samverkande kommunernas centrala IT-miljöer, 


verksamhetssystem och applikationer. Totalt hanterar bolaget 450 till 500 IT-system, varav över 200 


är olika verksamhetssystem. 


Affärsområde Projekt 
Affärsområde Projekt hanterar verksamhetsprojekt och tillkommande uppdrag.  


 


Företagets säte är Kungälv. 
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RESULTAT 
Bolagets resultat efter finansiella intäkter och kostnader uppgick till ett överskott på 2 616 KSEK 


 (3 088 KSEK år 2021.) 


Inledningen av året präglades av den då pågående pandemin. I början av februari släppte 


Folkhälsomyndigheten de flesta av de restriktioner som varit gällande på grund av pandemin. 


Därefter har bolaget haft en successiv återgång till bolagets nya normala, d v s en kombination av 


arbete på kontoret respektive distansarbete.   


Omställningen har gått mycket bra och bolagets leverans av tjänster har kunnat genomföras enligt 


plan hela året.  


Bolagets resultat präglas av lägre personalkostnader i och med vakanta tjänster, men också lägre 


pensionskostnader än budgeterat. En del vakanta tjänster har till viss del ersatts av konsulter.   


På intäktssidan så ser vi en viss volymökning inom vissa tjänster, vilket ökat intäkterna under 


innevarande år.  


 


Bolagets lägre kostnadsutfall i kombination med ökade volymer har gjort det möjligt att justera ner 


priset på ett antal av bolagets tjänster under innevarande år.  


 


Investeringar 
Bolagets investeringar har uppgått till 8 931 KSEK.  Budget 2022 uppgick till 10 750 KSEK. 


Avvikelsen mot budget beror främst på lägre investeringar inom affärsområde IT. Hårdvaruinköpen 


ligger på en lägre nivå samt budgeterade förbättringar för fastigheten. 


Bolagets inköp av materiella tillgångar uppgår under året till 8 051 KSEK, där den största delen avser 


inköp av nätutrustning.  


De immateriella investeringarna under året uppgår till sammanlagt 880 KSEK och avser licenser 


kopplade till nätutrustning.  


 


 


Flerårsjämförelse*


2022 2021 2020 2019 2018


Nettoomsättning 182 628 121 169 084 194 156 015 010 171 800 379 146 010 752


Res. efter finansiella poster 2 615 939 3 088 434 4 174 495 5 101 169 192 274


Res. i % av nettoomsättningen 1,43 1,83 2,68 2,97 0,13


Balansomslutning 130 763 639 148 527 280 154 259 515 151 028 462 134 304 553


Soliditet (%) 13,7 10,8 8,7 6,8 4,5


Kassalikviditet (%) 243,9 224,3 176,8 176,9 114,8


*Definitioner av nyckeltal, se noter
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FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET 
Finansiering av bolaget har skett genom månatliga fakturering i efterskott till de fyra samverkande 


kommunerna. Faktureringen är baserad på köpta tjänster i kombination med bolagets antagna 


finansieringsmodell. Finansiering av bolagets investeringar har skett genom upplåning via 


Kommuninvest AB, med kommunala borgensutfästelser som säkerhet. 


Risker 


Finansiella risker 
Bolagets tillgångar är till 13,7 % finansierade av eget kapital och resterande del med lånat kapital. 


Bolaget har därför hög exponering vad gäller ränteförändringar. Risken elimineras dock av att bolaget 


har en god likviditet och på det sättet kan hantera eventuella ränteförändringar.  


Bolaget har totalt 68 580 KSEK i lån varav 15 680 KSEK är upptagna i rörlig ränta. I övrigt är lånen 


upptagna med fast ränta med löptider mellan ett och fem år. Under året har återbetalning av lån 


gjorts med 25 800 KSEK. 


Övriga risker 
Bolaget skall driva förändringar mot gemensamma system, processer och lösningar. Kommunernas 


möjligheter och förmåga till samordnad förändring är avgörande för bolagets förmåga att leverera 


mervärde och ökad produktivitet. 


 


ORGANISATION OCH PERSONAL 


Kompetenshöjning och personalomsättning 
SOLTAK AB har haft en personalomsättning runt 15 % under 2022.   


Bolaget har 100 anställda per 2022-12-31. Fördelningen är 60 kvinnor och 40 män. Fyra av de 


anställda är anställda med lönebidrag. 


Sjukfrånvaron har ökat till 4,6 % jämfört med 2021 då sjukfrånvaron var 3,3 % (2020: 3,7 %). Av detta 


var långtidssjukskrivningen 2022 35,3% jämfört med 33,7 % 2021 (2020: 18,5%). 


 


Sjukfrånvaron bland männen ligger kvar på 3,4 %. Sjukfrånvaron bland kvinnorna ligger på 5,4 %, 


något högre jämfört med 2021 då nivån var 3,2 %. Ökningen bland kvinnorna är främst 


långtidssjukskrivningar som 2022 utgör 48,2% av den totala sjukfrånvaron bland kvinnorna.  


Rekrytering 
➢ SOLTAK AB har haft 14 annonser på offentligajobb.se. 


➢ 352 ansökningar har kommit in via offentligajobb.se och runt 80 spontanansökning. 


➢ Rekrytering har även skett via spontanansökningar, bemanningsföretag och anställningar 


efter LIA perioder. 
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Antal anställda 2020-12-31, 2021-12-31 samt 2022-12-31 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
Inledningen av året präglades av den då pågående pandemin. I början av februari släppte 


Folkhälsomyndigheten de flesta av de restriktioner som varit gällande på grund av pandemin. 


Därefter har bolaget haft en successiv återgång till bolagets nya normala, d v s en kombination av 


arbete på kontoret respektive distansarbete.  Omställningen har gått mycket bra och bolagets 


leverans av tjänster har kunnat genomföras enligt plan hela året. 


Arbetet med värdeorden, där samtliga medarbetare och styrelsen varit involverade, mynnade under 


året ut i tre värdeord. De tre värdeorden Engagemang – Kompetens – Tillsammans definierar och 


sätter grunden till vilka vi är, hur vi agerar och hur vi vill uppfattas. Värdeorden skall genomsyra 


bolagets vardag, alla medarbetare och allt bolaget gör på alla nivåer för att skapa trovärdighet, stärka 


vi-känslan och bolagets varumärke. Arbetet med att förankra de tre värdeorden pågår och är ett 


löpande arbete över lång tid. 


En uppdatering av bolagets vision och affärsidé har gjorts under året, ett arbete som styrelsen och 


bolagsledningen genomförde tillsammans. Vår vision ”SOLTAK AB skall vara det självklara valet inom 


administrativa tjänster.” Vår affärsidé: Kommunernas administrativa tjänster är SOLTAK AB:s 


kärnverksamhet. Genom samverkan, gemensamma processer, enhetliga system och kompetenta 


medarbetare får ägarkommunerna mer värde för pengarna. ”Samverkan för effektivare tjänster!” 


En mindre omorganisation har genomförts inom affärsområde Lön. 


En kundenkät har genomförts under oktober månad, med ett förbättrat NKI (Nöjd Kund Index) 


jämfört med föregående enkät. Tidigare enkäter har genomförts under samma tid, under 2019 samt 


2020. 


Stärkt arbetsgivarvarumärke och externt varumärke har varit ett fortsatt mål för bolaget 2022. Under 


2022 har bolaget genomfört flera digitala möten och besök hos bolagets kunder där bolaget stärkt 


sitt varumärke. Återkoppling från aktörer på marknaden, såsom leverantörer och konsulter, vittnar 


om ett stärkt varumärke. Stort antal sökande till utannonserade tjänster tillsammans med 


återkopplingen från kandidater talar för ett stärkt arbetsgivarvarumärke. Tydlig paketering av 


bolagets budskap och tydliga företagspresentationer har bidragit till detta. 


Bolaget har under året fortsatt sin satsning för att bli en attraktiv arbetsgivare. Bolaget har aktivt 
arbetat med friskvård, där digitala rörelseövningar är en del av medarbetarnas vardag.  
Vi har under året fortsatt implementering av digitala verktyg där bolaget nu även erbjuder 


medarbetarna ett självskattningsverktyg för mental hälsa. Bolaget arbetar sedan tidigare med ett 


digitalt verktyg för pulsmätning i realtid av temperaturen i organisationen. Ett verktyg vi ständigt 


utvecklar och som ger oss möjlighet att se förändringar och vid behov snabbt vidta åtgärder. 


Nytt samarbetsavtal om partnerskap och samarbete avseende leverans av tjänster mellan bolaget 


och kommunerna har arbetets fram under året och presenterats för kundkommunerna. 


Under året har en av våra kundkommuner fattat beslut om utökat samarbete, vilket innebär att de 


går med i ytterligare ett samarbetsområde. Ett beslut som bolaget är mycket stolta över och kommer 


att bidra till ännu mer kostnadseffektiva tjänster till bolagets samtliga kunder.  


Bolagsledningen och styrelsen har under året påbörjat arbetet med att förtydliga processen kring nya 


potentiella kunder. 
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FRAMTIDA UTVECKLING  
SOLTAK AB:s fokus framåt är att fullfölja de uppdrag bolaget fått från kommunerna. Arbetet med 


ständig förbättring för att vidareutveckla verksamheten och de tjänster bolaget levererar fortsätter.  


SOLTAK AB är en naturlig arena för kommunal samverkan och vi ser många verksamhetsområden 


som skulle kunna samordnas inom ramen för SOLTAK AB. Samtliga befintliga samarbetsområden har 


utvecklats mycket väl.  


SOLTAK AB är ett erkänt starkt bolag redo att utöka samarbetet och verksamheten med fler tjänster 


till befintliga kundkommuner, fler samarbetsområden och fler kundkommuner.  


 


FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 


 


 


 FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION 


 
 


 


 


 
 


 


 


Balanserat Årets


Aktiekapital resultat resultat Totalt


Belopp vid årets ingång 70 000 7 274 249 1 883 937 9 228 186


Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma 1 883 937 -1 883 937 0


Årets vinst 5 717 558 5 717 558


Belopp vid årets utgång 70 000 9 158 186 5 717 558 14 945 744


Villkorat aktieägartilsskott uppgår till 6 000 000 kr (föregående år 6 000 000 kr).


Förslag till disposition av bolagets vinst


Till årsstämmans förfogande står


balanserad vinst 9 158 186


Årets vinst 5 717 558


14 875 744


Styrelsen föreslår att


i ny räkning överföres 14 875 744


14 875 744


Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande


resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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RESULTATRÄKNING 2022 2021


Not


Rörelsens intäkter m.m.


Nettoomsättning 2,3 182 628 121 169 084 194


Aktiverat abete för egen räkning 0 0


Övriga rörelseintäkter 776 669 868 385


183 404 790 169 952 579


Rörelsens kostnader


Övriga externa kostnader 4,5,6 -103 235 419 -86 489 087


Personalkostnader 7 -60 531 932 -59 290 142


Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella


anläggningstillgångar -16 486 102 -20 573 660


-180 253 453 -166 352 888


Rörelseresultat 3 151 337 3 599 691


Resultat från finansiella poster


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 074 0


Räntekostnader och liknande resultatposter -538 472 -511 257


-535 398 -511 257


Resultat efter finansiella poster 2 615 939 3 088 434


Bokslutsdipositioner


Förändring av avskrivningar utöver plan 4 710 000 -790 000


4 710 000 -790 000


Resultat före skatt 7 325 939 2 298 434


Skatt på årets resultat 8 -1 608 381 -414 497


Årets resultat 5 717 558 1 883 937
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BALANSRÄKNING 2022-12-31 2021-12-31


Not


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Immateriella anläggningstillgångar


Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 9


liknande arbeten 5 369 568 19 043 295


Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 10


liknande arbeten 666 203 626 747


Pågående projekt avseende immateriella 11


anläggningstillgångar 664 834 256 949


6 700 605 19 926 991


Materiella anläggningstillgångar


Förbättringsutgift på annans fastighet 12 564 270 605 750


Inventarier, verktyg och installationer 13 6 505 809 4 283 542


Pågående projekt materiella 14


anläggningstillgångar 5 156 813 1 666 038


12 226 892 6 555 330


Summa anläggningstillgångar 18 927 497 26 482 321


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar


Kundfordringar 22 116 299 20 352 631


Övriga fordringar 2 593 539 187 368


Uppskjuten skattefordran 15 0 76 024


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 8 141 747 7 167 546


32 851 585 27 783 570


Kassa och bank


Kassa och bank 78 984 556 94 261 389


Summa kassa och bank 78 984 556 94 261 389


Summa omsättningstillgångar 111 836 141 122 044 958


SUMMA TILLGÅNGAR 130 763 639 148 527 280
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BALANSRÄKNING 2022-12-31 2021-12-31


Not


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Bundet eget kapital


Aktiekapital 17 70 000 70 000


70 000 70 000


Fritt eget kapital


Balanserat resultat 9 158 186 7 274 249


Årets resultat 5 717 558 1 883 937


14 875 744 9 158 186


Summa eget kapital 14 945 744 9 228 186


Obeskattade reserver
Ackumulerade avskrivningar utöver plan 3 900 000 8 610 000


Summa obeskattade reserver 3 900 000 8 610 000


Avsättningar
Avsatt till pension 7 956 584 7 633 830


Summa avsättningar 7 956 584 7 633 830


Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 18 58 100 000 68 580 000


Summa långfristiga skulder 58 100 000 68 580 000


Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 480 000 25 800 000


Leverantörsskulder 23 947 934 16 900 659


Aktuell skatteskuld 870 414 607 483


Övriga skulder 19 2 465 962 1 902 338


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 8 097 002 9 264 784


Summa kortfristiga skulder 45 861 312 54 475 264


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 130 763 639 148 527 280
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KASSAFLÖDESANALYS 2022 2021


DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN


Rörelseresultat 3 151 337 3 599 691


Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;


Avskrivningar och nedskrivningar 16 486 102 20 573 660


Avsättningar 322 754 2 066 066


19 960 193 26 239 417


Erhållen ränta 3 074 0


Erlagd ränta -538 472 -511 257


Betald inkomstskatt -1 345 450 -1 256 888


Kassaflöde från den löpande verksamheten 18 079 345 24 471 272


före förändring av rörelseresultat


Förändring i rörelsekapital


Förändring av rörelsefordringar -5 068 015 -6 869 321


Förändring av rörelseskulder 6 443 117 70 152


Kassaflöde från den löpande verksamheten 19 454 446 17 672 103


INVESTERINGSVERKSAMHETEN


Förvärv av materiella anläggningstillgångar -8 050 783 -3 627 402


Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -880 497 -841 555


Kassaflöde från investeringsverksamheten -8 931 280 -4 468 957


FINANSIERINGSVERKSAMHETEN


Upptagna lån 0 9 000 000


Amortering av lån -25 800 000 -18 700 000


Kassaflöde från finansieringsverksamheten -25 800 000 -9 700 000


Årets kassaflöde -15 276 833 3 503 146


Likvida medel vid årets början 94 261 389 90 758 243


Likvida medel vid årets slut 78 984 556 94 261 389
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NOTER 


Not 1 Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 


Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 


Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. 


Fordringar 


Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 


Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 


Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 


Intäktsredovisning 


Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget 


redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida 


medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. 


Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och 


risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. 


Tjänster 


Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs, så kallad successiv 


vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas 


uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på 


balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att 


erhållas i förhållande till färdigställandegraden. 


När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkten bara i den 


mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de 


uppkommer. 


När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala 


uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet. I bokslutet per 2022-


12-31 återfinns inga beräknade förlustuppdrag. 


Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. 


Leasingavtalet 


Företaget som leasegivare 


Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till 


leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är 


leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende på när 


leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över perioden. 


Företaget som leasetagare 


Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella 


leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 
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Ersättning till anställda 


Ersättning till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 


Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och 


ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisningen sker i takt med intjänandet. 


Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda 


pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och 


det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller formella, att betala något ytterligare, utöver dessa 


avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga 


långfristiga ersättningar till anställda. 


Materiella anläggningstillgångar 


Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 


avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 


nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 


Följande nyttjandeperioder tillämpas: 


Installationer på annans fastighet   20 år 


Inventarier, verktyg och maskiner     3 – 5 år 


Immateriella anläggningstillgångar 


Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 


avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 


nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av 


utan nedskrivning prövas årligen. Bolaget har per 2022-12-31 fortsatt pågående projekt som ännu 


inte har tagits i bruk. Bolaget har därmed i bokslutet 2022-12-31 inte åsatt någon nyttjandeperiod för 


dessa tillgångar. I bruk tagna immateriella tillgångar skrivs av linjärt enligt nedan.  


Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten 5 – 6 år 


Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 – 5 år 


Avskrivningar på immateriella tillgångar på 6 år grundar sig på avtalsrättsliga förhållanden kopplat till 


dessa tillgångar som gör det sannolikt att tillgången kommer nyttjas i 6 år. 


Inkomstskatt 


Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat 


och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt 


värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på 


balansdagen. 


Övriga avsättningar 


Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare 


händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera 


förpliktelsen. Avsättningen värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att 


reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas 


förpliktelsen. 
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning 2022 2021


Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenarna enligt följande:


Affärsområde Ekonomi 19 115 059 17 568 093


Affärsområde Lön 36 597 749 36 356 338


Affärsområde IT & Projekt 126 915 314 115 159 763


182 628 121 169 084 194


Not 3 Leasingavtal - leasegivare 2022 2021


Intäktssförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal


Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal


Inom 1 år 10 641 498 9 315 696


Senare än 1 år men inom 5 år 9 938 721 9 810 173


Senare än 5 år 0 0


20 580 219 19 125 869


Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal, vilka redovisas som operationella leasingavtal:


Leasade tillgångar avser IT-utrustning.


2022 uppgick intäkten för leasingavtalen till 10 294 791kr ( 10 025 058 kr 2021.)


Not 4 Arvode till revisorer 2022 2021


Revisionsuppdraget 74 100 92 200


Annan revisionsverksamhet 49 810 40 000


123 910 132 200


Not 5 Leasingavtal - leasetagare 2022 2021


Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal


Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal


Inom 1 år 13 497 269 12 289 464


Senare än 1 år men inom 5 år 13 715 148 14 854 529


Senare än 5 år 828 400 1 477 600


28 040 817 28 621 593


Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal, vilka redovisas som operationella leasingavtal:


Hyresavtal för fastighet, hyresavtal för serverhallar samt hyresavtal för datorer.


2022 uppgick kostnaderna för leasingavtalen till 13 170 229 kr ( 13 130 034 kr 2021.)


Not 6 Övriga externa kostnader 2022 2021


Konsultkostnader 13 678 922 12 005 223


Inköp av IT-utrustning 21 938 968 15 562 239


IT-licenser 15 101 889 14 093 267


Lokalhyra 2 628 493 3 055 966


Serviceavtal 34 663 461 27 043 476


Övriga kostnader 15 223 687 14 728 916


103 235 419 86 489 087
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Not 7 Anställda och personalkostnader 2022 2021


Medelantal anställda


Män 37 33


Kvinnor 59 59


96 92


Löner och andra ersättningar


Styrelse och verkställande direktör 1 581 664 1 466 787


Övriga anställda 40 512 409 39 882 780


42 094 073 41 349 567


Tantiem till styrelse och verkställande direktör utgår ej.


Pensions- och övriga sociala kostnader


Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 376 705 370 453


Pensionskostnader för övriga anställda 2 621 905 4 287 818


Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal 13 338 679 13 348 413


16 337 289 18 006 683


Avtal om avgångsvederlag


För avtal med VD gäller en uppsägningstid om 12 månader för bolagets del. 


Avgångsvederlag utgår om VD sägs upp med motsvarande 6 månadslöner.


Könsfördelning bland ledande befattningshavare


Andel kvinnor i styrelsen 22% 22%


Andel män i styrelsen 78% 78%


Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 33% 33%


Andel män bland övriga ledande befattningshavare 67% 67%


Not 8 Skatt på årets resultat 2022 2021


Aktuell skatt 1 532 357 490 522


Förändring av uppskjuten skattefordran avseende inventarieköp 76 024 -76 024


Summa redovisad skatt 1 608 381 414 498


Redovisat resultat före skatt 7 325 939 2 298 434


Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%): -1 509 143 -473 477


Skatteeffekten av:


Övriga ej avdragsgilla kostnader -23 213 -17 044


Förändring av uppskjuten skattefordran avseende inventarieköp -76 024 76 024


Redovisad skatt -1 608 381 -414 497


Den uppskjutna skattefordran avser skattereduktion för 2021 års inventarieköp,


vilken deklareras per 2022-12-31.


Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2022-12-31 2021-12-31


och liknande arbeten


Ingående anskaffningsvärde 92 356 567 92 356 567


Inköp 0 0


Omklassificeringar 0 0


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 92 356 567 92 356 567


Ingående avskrivningar -73 313 273 -55 949 952


Årets avskrivningar -13 673 725 -17 363 321


Utgående ackumulerade avskrivningar -86 986 999 -73 313 272


Utgående redovisat värde 5 369 568 19 043 295


Varav restvärde aktiverat arbete 437 212 1 090 766
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Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m. m. 2022-12-31 2021-12-31


Ingående anskaffningsvärde 4 064 254 3 479 648


Inköp 472 612 584 606


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 536 866 4 064 254


Ingående avskrivningar -3 437 507 -2 730 163


Årets avskrivningar -433 157 -707 343


Utgående ackumulerade avskrivningar -3 870 663 -3 437 507


Utgående redovisat värde 666 203 626 747


Not 11 Pågående projekt avseende immateriella


anläggningstillgångar 2022-12-31 2021-12-31


Ingående anskaffningsvärde 256 949 0


Inköp 407 885 256 949


Omklassificeringar 0 0


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 664 834 256 949


Utgående redovisat värde 664 834 256 949


Not 12 Förbättringsutgift på annans fastighet 2022-12-31 2021-12-31


Ingående anskaffningsvärde 829 598 829 598


Inköp 0 0


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 829 598 829 598


Ingående avskrivningar -223 848 -182 368


Årets avskrivningar -41 480 -41 480


Utgående ackumulerade avskrivningar -265 328 -223 848


Utgående redovisat värde 564 270 605 750


Not 13 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31


Ingående anskaffningsvärde 35 053 613 33 092 250


Inköp 4 560 008 1 961 364


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 39 613 621 35 053 613


Ingående avskrivningar -30 770 072 -28 308 556


Årets avskrivningar -2 337 740 -2 461 516


Utgående ackumulerade avskrivningar -33 107 812 -30 770 072


Utgående redovisat värde 6 505 809 4 283 542


Not 14 Pågående projekt avseende materiella


anläggningstillgångar 2022-12-31 2021-12-31


Ingående anskaffningsvärde 1 666 038


Inköp 3 490 775 1 666 038


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 156 813 1 666 038


Utgående redovisat värde 5 156 813 1 666 038


Not 15 Uppskjuten skattefordran 2022-12-31 2021-12-31


Uppskjuten skattefordran 0 76 024


0 76 024


Den uppskjutna skattefordran avser skattereduktion för 2021 års inventarieköp,


vilken deklareras 2022-12-31. Se not 8. Skatt på årets resultat.
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Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2022-12-31 2021-12-31


Periodiserade hyres-och licensavtal IT mm. 7 799 507 7 011 949


Övriga förutbetalda kostnader 260 390 9 532


Upplupna intäkter 81 850 146 065


8 141 747 7 167 546


Not 17 Antal aktier 2022-12-31 2021-12-31


Aktier Kvotvärde Kvotvärde


100 100


Antal Antal


700 700


700 700


Not 18 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31


Förfaller senare än 5 år efter balansdagen


Skulder till kreditinstitut 0 15 000 000


Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen


Skulder till kreditinstitut 58 100 000 53 580 000


58 100 000 68 580 000


Not 19 Övriga skulder 2022-12-31 2021-12-31


Personalskatt 987 537 908 373


Lagstadgade sociala avgifter 1 069 965 993 964


Mervärdesskatt 408 460 0


2 465 962 1 902 337


Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2022-12-31 2021-12-31


Lön 6 518 185 6 983 947


Räntor 95 574 55 091


Övriga upplupna kostnader 1 483 242 2 225 746


8 097 001 9 264 784


Not 21 Ställda säkerheter


Inga ställda säkerheter förekommer.


Not 22 Eventualförpliktelser


Inga eventualförpliktelser förekommer.


Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapets slut


Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.


Not 24 Disposition av vinst eller förlust 2022-12-31 2021-12-31


Förslag till resultatdisposition


Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel


Balanserat resultat 9 158 186 7 274 249


Årets resultat 5 717 558 1 883 937


14 875 743 9 158 185


disponeras så att


i ny räkning överföres 14 875 743 9 158 185


14 875 743 9 158 185


Not 25 Definition av nyckeltal


Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Kassalikviditet


Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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Plats och tid SOLTAK AB 2023-02-10 kl. 13:00 – 17.15 samt via Teams. 


 Beslutande  Åke Sparringsjö Ordförande 


Lars Ivarsbo   


Peter Harrysson  


Rosalie Sanyang 


Mats Gjertz 


 Suppleanter Carlos Rebelo Da Silva  


Morgan Carlsson  


 


 Ej närvarande Robert Mattsson Meddelat förhinder 


Melisa Nilsson  


 


       


 Övriga Pertti Heina  VD 


Lena Ohlén  Ekonomichef  


Bjarne Fredriksson Auktoriserad revisor, EY, §1–6 


 


 


Underskrifter 


Sekreterare __________________________________ 


 Lena Ohlén 


 


 Ordförande __________________________________ 


  Åke Sparringsjö 


  


 Justerare __________________________________ 


  Lars Ivarsbo 


 


§ 1  
Mötets öppnande med upprop 
Styrelsens ordförande, Åke Sparringsjö, öppnar mötet och hälsar mötesdeltagarna välkomna. 
Rosalie Sanyang tjänstgör för Robert Mattsson. Mats Gjertz tjänstgör för Melisa Nilsson. 
 
§ 2  
Val av justerare 
Styrelsen utser Lars Ivarsbo till justerare.  
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§ 3  
Fastställande av dagordning 
Dagordningen har sänts ut med kallelsen och godkändes.  


§ 4  
Fråga om jäv 
Ingen ledamot ansågs sig jävig i någon paragraf. 
Inget jäv föreligger. 


§ 5 
Protokoll från föregående möte 
Styrelsens sammanträdesprotokoll nr 18 är justerat och ligger på Sharepoint.   


Styrelsen beslutar  
Att anteckna informationen. 


§ 6  
Bokslut 2022 
Revisions PM avseende verksamhetsåret 2022 enligt utskickad handling presenterad vid 
mötet. 
Lekmannarevisionens granskningsredogörelse 2022 enligt utskickad handling presenterade vid 
mötet. 
Årsredovisning 2022 enligt utskickade handlingar presenterade vid mötet. 
Styrelsens försäkran till kommunstyrelsen enligt utskickad handling. 
 
Styrelsen beslutar  
Att notera informationen i Revisions PM avseende verksamhetsåret 2022. 
Att notera informationen i Lekmannarevisionens granskningsredogörelse 2022. 
Att godkänna årsredovisning 2022. 
Att fastställa balans- och resultaträkning 2022. 
 
Om dispositioner av bolagets vinst enligt den fastställda balansräkningen för 2022, där den 
ansamlade vinsten om 14 875 744 kr balanseras i en ny räkning. 


Till årsstämmans förfogande står 
Balanserad vinst  9 158 186  
Årets vinst  5 717 558 
                                      14 875 744 


Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 14 875 744 kr.  
Att föreslå bolagsstämman besluta enligt ovan punkter. 
 
Att uppdra till styrelsens ordförande och vice ordförande att avge försäkran i enlighet med 
förslaget. 
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§ 7  
Uppföljning verksamhetsplan 2022 
Uppföljning av mål i Verksamhetsplan 2022 SOLTAK AB enligt utskickade handlingar 
presenterade vid mötet. 


Styrelsen beslutar  
Att godkänna uppföljningen av målen i Verksamhetsplan 2022. 
 
§ 8 
Uppföljning internkontrollplan 2022 
Uppföljning internkontrollplan 2022 SOLTAK AB (T3 helår) enligt utskickade handlingar 
presenterad vid styrelsemötet 10 februari 2023. 


Styrelsen beslutar  
Att godkända uppföljningen av internkontrollplan 2022. 


§ 9 
Internkontrollplan 2023 
Förslag till internkontrollplan 2023 SOLTAK AB enligt utskickade handlingar presenterad vid 
styrelsemötet 10 februari 2023. 


Styrelsen beslutar  
Att godkända internkontrollplan 2023 enligt förslag. 
 
§ 10 
Instruktion för ekonomisk rapportering 
Instruktion för ekonomisk rapportering har skickats ut med handlingarna. 
 
Styrelsen beslutar  
Att fastställa instruktionen för ekonomisk rapportering 
 
§ 11 
Uppföljning personalstatistik 
Uppföljning av personalstatistik 2022 (T3, helår) presenterad vid styrelsemötet 10 februari 
2023. 
 
Styrelsen beslutar 
Att notera informationen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 Dokumentnamn   
 Protokoll Styrelsemöte nr 19 
 
 
Org nr 556939-1187 Sammanträdesdatum Sida  


 2023-02-10 4 
                _________________________________________________________________________________ 


§12 
VD informerar 


• Nuläge: Välskött och erkänt starkt bolag, beröm från revisorerna. Verksamheten levererar 
mer än någonsin med i stort sett oförändrad numerär. 


• Säkerhetschef: Rekrytering klar och start 11 april 2023. 


• Press och media: Inga artiklar sedan föreg. styrelsemöte 9/11-2022. Bolaget syns på 
Linkedin och Facebook. Bolagets IT-chef intervjuad 7/2 vid stort Advania event i 
Göteborg. Bolagets VD nominerad till Årets Chef, en av sju slutkandidater. 


• Radar IT Summit West: Säkerhet, prognoserna, Västsverige och vikten av att samarbeta. 


• Nya tjänsteavtal: Förslag samarbetsavtal-partnerskap avseende leverans av tjänster ligger 
hos kommunerna. För ledamöterna att i sina respektive hemkommuner driva på i frågan. 


• Kundsamverkan-vidareutveckla samverkansmodell: Enligt punkt 8 och 9 dagens möte. 


• Tjörn IT: Arbetet omfattning och vilka steg pågår enligt tidigare. Mycket bra dialog. Stora 
positiva effekter för alla parter inom ramen för SOLTAK samarbetet. 


• Lilla Edet och SOLTAK IT: Löpande operativa möten och dialog. Lilla Edets IT-chef 
lämnar kommunen för nya utmaningar. 


• Stenungsund Skola: Fortsatt dialog med siktet inställt på att få skoltjänsten på plats från 
och med höstterminen 2023. 


• Möten och besök löpande hos våra ägare, tacksam för hjälp från styrelseledamöterna. 


• Resultat kundundersökning 2022: Enligt information presenterade vid mötet. Högre NKI.  
   
   
Styrelsen beslutar 
Att notera informationen. 
 
§13 
Övriga frågor 
Ägarrådet. Diskussion och återkoppling från senaste ägarrådet angående tjänsteavtal, 
budgetprocess och styrdokument. 
Styrelsedagar med Kungälv Energi AB. Förslag om gemensam styrelseutbildning samt 
erfarenhetsutbyte presenteras.  


Styrelsen beslutar 
Att notera informationen  


§14 
Utvärdering styrelse och VD 
Styrelsen genomförde en utvärdering av styrelsens arbete och VD. 
 
Styrelsen beslutar 
Att notera informationen.  
 
§ 15 
Mötets avslutande 
Ordförande och styrelsen vill rikta ett tack till personal, ledningen och VD för gott genomfört 
arbete för 2022. Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet.  
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  2023-02-13 07:37:00 UTC   Fanny Nilsson              145.62.xxx.xxx    The document was created                                                                           
  2023-02-13 07:37:01 UTC   Fanny Nilsson              145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "ANDERS FORSMAN"                                                  
  2023-02-13 07:37:01 UTC   Fanny Nilsson              145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "LENA SCHANDORFF"                                                 
  2023-02-13 07:37:01 UTC   Fanny Nilsson              145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kenneth Ingemar Ottosson"                                        
  2023-02-13 07:37:01 UTC   Fanny Nilsson              145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Hans Gillenius"                                                  
  2023-02-13 07:37:02 UTC   Fanny Nilsson              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Gillenius" at "hans.gillenius@stenungsund.se"            
  2023-02-13 10:38:56 UTC   Hans Gillenius             213.66.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 10:38:57 UTC   Penneo system              213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 10:40:13 UTC   Penneo system              213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 10:40:13 UTC   Hans Gillenius             213.66.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 10:40:15 UTC   Penneo system              213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 10:40:29 UTC   Hans Gillenius             213.66.xxx.xxx    The signer signed the document as Lekmannarevisor                                                  
  2023-02-13 10:40:30 UTC   Fanny Nilsson              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kenneth Ingemar Ottosson" at "ingemar.ottosson@lillaedet.se"  
  2023-02-13 13:47:42 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 13:47:42 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
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  2023-02-13 13:48:48 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 13:48:48 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 13:48:48 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 13:49:26 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 13:49:40 UTC   Penneo system              78.69.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 13:49:40 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 13:49:41 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 13:49:41 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 13:51:09 UTC   Penneo system              78.69.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 13:51:09 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 13:51:11 UTC   Penneo system              78.69.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 13:51:52 UTC   Kenneth Ingemar Ottosson   78.69.xxx.xxx     The signer signed the document as Lekmannarevisor                                                  
  2023-02-13 13:51:53 UTC   Fanny Nilsson              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANDERS FORSMAN" at "anders.forsman@tjorn.se"                  
  2023-02-13 13:51:53 UTC   Fanny Nilsson              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LENA SCHANDORFF" at "lena.schandorff@kungalv.se"              
  2023-02-13 14:22:44 UTC   LENA SCHANDORFF            90.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 14:22:45 UTC   LENA SCHANDORFF            90.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 14:23:00 UTC   Penneo system              90.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 14:23:00 UTC   LENA SCHANDORFF            90.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 14:23:01 UTC   LENA SCHANDORFF            90.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 14:23:01 UTC   LENA SCHANDORFF            90.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 14:25:03 UTC   LENA SCHANDORFF            90.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 14:25:04 UTC   Penneo system              90.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 14:25:06 UTC   Penneo system              90.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 14:25:11 UTC   LENA SCHANDORFF            90.231.xxx.xxx    The signer signed the document as Lekmannarevisor                                                  
  2023-02-13 16:54:55 UTC   ANDERS FORSMAN             81.227.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:54:56 UTC   ANDERS FORSMAN             81.227.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:55:59 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:55:59 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:55:59 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:56:00 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:56:00 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:57:17 UTC   Penneo system              83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 16:57:17 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 16:57:19 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:57:19 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:57:19 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:57:19 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:57:19 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-13 16:59:44 UTC   Penneo system              83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 16:59:44 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-13 16:59:48 UTC   Penneo system              83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-13 17:00:04 UTC   Penneo system              83.187.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                         
  2023-02-13 17:00:04 UTC   ANDERS FORSMAN             83.187.xxx.xxx    The signer signed the document as Lekmannarevisor                                                  
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                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet.


                

                
                
                    Henrik Aleryd på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Christopher Kelleby på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Harry Berglund på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Berit Sanded på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Roger Eriksson på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2408:40:29
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Christopher Kelleby på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag.


                

                
                
                    E-postadress: christopher.kelleby@lillaedet.se ➝ christopher@kelleby.nu


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2409:10:59
                    Christopher Kelleby på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2409:11:47
                    Christopher Kelleby på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag signerade.
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                    Harry Berglund på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag öppnade för första gången.
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                    Harry Berglund på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag signerade.
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                    Henrik Aleryd på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag öppnade för första gången.
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                    Henrik Aleryd på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag signerade.
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                    Berit Sanded på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag öppnade för första gången.
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                    Berit Sanded på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2905:52:44
                    Roger Eriksson på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag öppnade för första gången.
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                    Roger Eriksson på Lilla Edets Fjärrvärme Aktiebolag signerade.
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                    Daniel Larsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2906:00:53
                    Daniel Larsson signerade.
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                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Henrik Aleryd (10599614):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ce3ed54f-a2c3-4883-9e9a-6f6ce245e526', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1772146799000', 'notBefore': '1677366000000'}, 'user': {'name': 'HENRIK ALERYD', 'surname': 'ALERYD', 'givenName': 'HENRIK', 'personalNumber': '197310095570'}, 'device': {'ipAddress': '192.36.28.76'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Christopher Kelleby (10599619):
{'status': 'complete', 'orderRef': '09ca74f3-e4bd-4e97-ae20-76c9ae37b1ce', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1804373999000', 'notBefore': '1646607600000'}, 'user': {'name': 'Arne Christopher Kelleby', 'surname': 'Kelleby', 'givenName': 'Arne Christopher', 'personalNumber': '197803295091'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.96.7'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Harry Berglund (10599630):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ee646f9e-cf6f-4c2f-982e-a1d72e1c6d55', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1687125599000', 'notBefore': '1623967200000'}, 'user': {'name': 'HARRY BERGLUND', 'surname': 'BERGLUND', 'givenName': 'HARRY', 'personalNumber': '194512152317'}, 'device': {'ipAddress': '95.192.39.11'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Berit Sanded (10599636):
{'status': 'complete', 'orderRef': '1bada1b3-6e21-4db6-abb3-71716cbf43c2', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1695333599000', 'notBefore': '1632175200000'}, 'user': {'name': 'BERIT SANDED', 'surname': 'SANDED', 'givenName': 'BERIT', 'personalNumber': '196206062983'}, 'device': {'ipAddress': '192.36.28.76'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Roger Eriksson (10599641):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'dd06a676-ace2-4621-b033-56bc636593f9', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1753135199000', 'notBefore': '1658354400000'}, 'user': {'name': 'ROGER ERIKSSON', 'surname': 'ERIKSSON', 'givenName': 'ROGER', 'personalNumber': '197101059355'}, 'device': {'ipAddress': '217.213.136.236'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Daniel Larsson (10599662):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e5a467c0-ed08-4a0f-8498-54651f4002e0', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1806789599000', 'notBefore': '1649023200000'}, 'user': {'name': 'Sven Daniel Larsson', 'surname': 'Larsson', 'givenName': 'Sven Daniel', 'personalNumber': '197704135537'}, 'device': {'ipAddress': '90.225.8.160'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4607127/5ea49324abb7f2838cfca10bf746dcec2da960a2/?asset=verification.pdf
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